FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 40, XI e art. 65, § 8º, ambos da Lei Federal nº 8.666/93, art. 7º, do
Decreto Municipal nº 57.580/17 e Portaria SF 389/17.

PERÍODO DE APLICAÇÃO [057518846]:

14/12/2024 à 13/12/2025.

VALOR TOTAL ANTERIOR [GLOBAL]:

R$ 369.509.514,13 (trezentos e sessenta e nove milhões, quinhentos e
nove mil quinhentos e quatorze reais e treze centavos)

VALOR TOTAL REAJUSTADO [GLOBAL]:

R$ 386.675.475,06 (trezentos e oitenta e seis milhões, seiscentos e
setenta e cinco mil quatrocentos e setenta e cinco reais e seis centavos)

SILVIO EUGENIO DE LIMA

Chefe de Gabinete
Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia - SMIT

Silvio Lima 
Chefe de Gabinete 
Em 28/11/2025, às 17:06.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 124389757 e o código